

Инвестор	Заказчик (генподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью «Жиликомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олеко Дундича, д. 34	по ОКПО
	Подрядчик (субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелтунова ул., д.34, Лит Л, оф.1	по ОКПО
Стройка	Выполнение работ по ремонту перегородок камер мусороприемников в многоквартирном доме по адресу: Пискаревская ул., д.22, л.кл. 1,2,4.	(наименование, адрес)	
	Объект	(наименование)	
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)			
дата	06	05	2019
Вид операции			
Форма по ОКУД	0322005		
Код	0322005		

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ	Номер документа	7
	Дата составления	20.05.19
Отчетный период	с	06.05.19
	по	20.05.19

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) четырнадцать тысяч сто восемьдесят шесть руб. 00 коп..

Сметная стоимость: 14186,00 руб.  
 Нормативная трудоемкость: 12,00 ч.-час.  
 Зарплата основных рабочих: 2532,00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		ВСЕГО	в т.ч. з/пл машинистов	ВСЕГО	основной заработной платы	в т.ч. з/пл машинистов	Затраты труда рабочих-строителей, чел.-ч.	на единицу всего
					з/пл	основной							
1	2			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 09-05-001-01 прим.	Разборка облицовки стен из стальной листа к прямым затратам: 0,7	Индекс: к з/п рабочих: 19,127, к стоимости машин: 10,366, к з/п машинистов: 19,127, к материалам: 4,427, (Н.Р. 90*0,85 = 76,50% = 90,87 руб. С.П. 85*0,8 = 68,00% = 80,77 руб.)	100 м2	0,025	279,55	23,56	1,33	125,24	118,14	6,11	22,81	0,57
													0,00

## Раздел 1 Лист Клетка №1



Итого прямых затрат в базовом		руб.											
Уровне цен:													
Индекс к стоимости материалов:			1	174.71									
Материалы в текущем уровне цен:			1	1604.11									
Итого с индексацией:	руб.			2876.67	986.54								4.70
Накладные расходы %:	%			845.13									
Итого с накладными:	руб.			3721.80									
Сметная прибыль %:	%			554.83									
Итого:	руб.			4276.63									
Всего по разделу:	руб.			4276.63									
<b>Раздел 2 Лестн клетка №2</b>													
1	ТЕР	Разборка облицовки стен из	100 м2	0.015	<u>279.55</u>	<u>23.56</u>	75.14	70.89	3.66	22.81	0.34		
	1 прим.	стального листа к прямым							0.38	0.08	0.00		
		затратам: 0.7 Индексы: к з/п											
		работам: 19.127, к стоимости машин:											
		10.366, к з/п машинистов: 19.127, к											
		материалам: 4.427, (Н.Р. 90*0,85 =											
		76.50% = 54.52 руб. С.П. 85*0,8 = 68.00%											
		= 48.46 руб.)											
2	ТЕР	Разборка кирпичных стен Индексы:	1 м3	0.0108	<u>173.21</u>	<u>83.97</u>	27.03	18.43	8.60	8.24	0.09		
	4 прим	к з/п работам: 19.127, к стоимости											
		машин: 9.482, к з/п машинистов:											
		19.127, (Н.Р. 110*0,85 = 93.50% = 19.84											
		руб. С.П. 70*0,8 = 56.00% = 11.88 руб.)											
		Кладка перегородок из кирпича при											
		высоте этажа до 4 м к стоим. эксл.											
		перегород											
		машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25 к з/п											
		онок (за											
		работам: 1.15 Индексы: к з/п											
		работам: 19.127, к стоимости машин:											
		8.883, к з/п машинистов: 19.127, к											
		материалам: 8.121, (Н.Р. 122*0,85*0.9 =											
		93.33% = 575.32 руб. С.П. 80*0,8*0,85 =											
		54.40% = 335.34 руб.)											
3	ТЕР	Кирпич керамический одинарный,	1000 шт.	0.076608	<u>18224.72</u>								
		размером 250x120x65 мм, марка 300											
		(ТСЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78											
		Эталон 2012)											
404-0011		Раствор готовый кладочный цементно-											
		известковый, марки 25 (ТСЦ 5.2019											
		Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)											
402-0012		Смесь цементно-песчаная монтажно-											
		кладочная "БИРСС 1" (марка М200)											
		Белая (ТСЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78											
		Эталон 2012)											
402-0434		Смесь цементно-песчаная монтажно-											
		кладочная "БИРСС 1" (марка М200)											
		Белая (ТСЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78											
		Эталон 2012)											

4	ТЕР	06-01-082-0	2	расворов цементно-известковых марки 25 к стим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25 к з/п рабочих: 1.15 Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.082, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 8.401, (Н.Р. 66*0,85*0,9 = 50,49% = 12.54 руб. С.П. 65*0,8*0,85 = 44,20% = 10,98 руб.)	100 м3	расвор [0.03496/100]	0.0003496	17341,00	2939,14	775,73	2201,93	64,78	19,65	9,30	5,19	267,90	0,09	0,02
		408-9040-00	4П	Лесок для строительных работ природный (ТСЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Этап 2012)	м3		0.045448	(641.93)				(29.17)						
				Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.		1004,14	701,81	92,17	31,96				3,11				
				Индекс к стоимости материалов:			210,16	1										
				Материалы в текущем уровне цен:	руб.		1935,12	1										
				Итого с индексацией:	руб.		2939,26		92,17	31,96	701,81			3,11				
				Накладные расходы %:	%		662,22											
				Итого с накладными:	руб.		3601,48											
				Сметная прибыль %:	%		406,66											
				Итого:	руб.		4008,14											
				Всего по разделу:	руб.		4008,14											
<b>Раздел 3 Лестн клетка №4</b>																		
1	ТЕР	09-05-001-0	1 прим.	Разборка облицовки стен из стального листа к прямым затратам: 0.7 Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 10.366, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 4.427, (Н.Р. 90*0,85 = 76.50% = 61.79 руб. С.П. 85*0,8 = 68.00% = 54.92 руб.)	100 м2		0.017	279,55	247,07	1,33	23,56	85,16	80,34	4,15	0,43	22,81	0,00	0,39
2	ТЕР	46-04-001-0	4 прим	Разборка кирпичных стен Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 9.482, к з/п машинистов: 19.127, (Н.Р. 110*0,85 = 93.50% = 26.46 руб. С.П. 70*0,8 = 56.00% = 15.85 руб.)	1 м3		0.0144	173,21	89,24	13,52	83,97	36,05	24,58	11,47	3,72	8,24	0,12	0,12
3	ТЕР	08-02-002-0	3	Кладка перегородок из кирпича при высоте этажа до 4 м к стим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25 к з/п рабочих: 1.15 Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 8.883, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 8.121, (Н.Р. 122*0,85*0,9 = 93.33% = 378,51 руб. С.П. 80*0,8*0,85 = 54.40% = 220,63 руб.)	100 м2		0.01	3969,59	2039,15	81,18	522,98	550,79	390,03	46,46	15,53	170,17	0,04	1,70





Инвестор	Форма по ОКУД по ОКПО		Код 0322001
Заказчик	Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олего Дундича, д. 34 <i>организация, адрес, телефон, факс</i>		
Подрядчик	Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой», 192174, Санкт-Петербург, Шелгунова ул., д.34, Лит Л, офис 1. <i>организация, адрес, телефон, факс</i>		
Объект	Выполнение работ по ремонту перегородок камер мусороприемников в многоквартирном доме по адресу: Пражская ул., д.22, л.кл. 1,2,4. <i>наименование, адрес</i>		
	Договор подряда (контракт)		номер 3
			дата 06 05 2019
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
7	20.05.19	с 06.05.19
		по 20.05.19

### СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года в том числе за отчетный период	
1	2	3	4	5	6
1	Выполнение работ по ремонту перегородки стенок камер мусороприемников в многоквартирном доме по адресу: Пражская ул., д.22, л.кл. 1,2,4.		11 822,00	11 822,00	11 822,00
Итого			11 822,00	11 822,00	11 822,00
Сумма НДС					2 364,00
Всего с учетом НДС					14 186,00

**Заказчик**  
 ООО «ЖКС №2 Фрунзенского района»

Главный инженер.  
 Дов. №25 от 03.04.2019г.



*должность*

*подпись*

В.Г.Курсаков

*расшифровка подписи*

**Подрядчик**  
 ООО «Реалстрой»

Генеральный директор

*должность*

*подпись*

С.Л. Лобов

*расшифровка подписи*

